Вр-330247

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2023 г. № 3490-р/АДМ

г. Златоуст

О создании бюджетной комиссии

по бюджетным проектировкам

на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов

Согласно пункту 2 Порядка составления проекта бюджета

Златоустовского городского округа, утвержденного постановлением

Администрации Златоустовского городского округа от 31.01.2019 г. № 47-П

«О порядке составления проекта бюджета Златоустовского городского округа»

(в редакции от 07.04. 2023 г. № 130-П/АДМ):

1. Создать бюджетную комиссию по бюджетным проектировкам

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и утвердить ее состав

(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Златоустовского городского округа  М.Б. Пекарский

Рассылка: Жиганьшин В.Р., Сабанов О.В., Сюзев А.Ю., Бобылев В.В., Ширкова Н.А.,

Ганеев Ю.А., ФУ, СД, КСП, ЭУ, бухгалтерия, УОиМП, УК, УФКиС, ОМС «КУИ ЗГО»,

МКУ ЗГО «УЖКХ», УСЗН, ООВ

Вр-330247

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

от 01.11.2023 г. № 3490-р/АДМ

Состав

бюджетной комиссии по бюджетным проектировкам

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Пекарский М. Б. - Глава Златоустовского городского округа, председатель

комиссии

Бобылев В.В.  - заместитель Главы Златоустовского городского

округа по инфраструктуре

Ганеев Ю.А. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по общим вопросам

Жиганьшин В.Р. - заместитель Главы Златоустовского городского

округа по имуществу и финансам

Карюков А.М.  - Председатель Собрания депутатов Златоустовского

городского округа (по согласованию)

Остапчук И.В.  - заместитель руководителя Финансового управления

Златоустовского городского округа

Сабанов О.В. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по строительству

Сюзев А.Ю. - первый заместитель Главы Златоустовского городского

округа - начальник Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа

Царькова Т.Н. - руководитель Финансового управления Златоустовского

городского округа

Ширкова Н.А. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по социальным вопросам